Testimonium ferre non possunt criminum socii, 631. An mulieres id possint. *Vide Mulier.*

Thalassia Augustoduni abbatissa, 1219, 1223.

Tharsilla amita S. Gregorii, 397. Eius virtutes, *ibid.* De morte sibi imminente a Felice papa III in apparitione monetor, *ibid.* In ipso mortis articulo Jesum venientem videt, *ibid.* Post mortem in ejus corpore longioris orationis nota visus sunt, 400.

Thibæ urbs Thessalia in Græcia, 627, 628. Thebanus episcopus Hadrianus, 627. Injuste damnatus Sedi sue

restituitur, 628. A jurisdictione episcoli Larissæ eximitur, 630.

Theca Persica quid sit, 1270, 1172. Ita apud Græcos idem ac papa, *apud,* 1272.

Themistius Agnoitarum sectæ et disciplinæ princeps, 1086.

Theocista soror Mauricii imperatoris, 490. Ejus virtutes, 870, 1132. Ejus erga captivos liberalitas, 872. Clavis S. Petri ei transmittit Gregorius, 872. Ad eam scribit Gregorius de detractionibus fortiter tolerandis, et de murem sedando, 1136 et seqq. *Vide Indicem alphabeticum Epistoliarum.*

Theocista filia sororis Mauricii Augusti, 877.

Theodebertus rex Francorum Theoderici frater, 834, 1146. Ejus pro subditis ad fidem adducendis zelus laudatur, 834. *Vide Indicem alphabeticum Epistoliarum.*

Theodelinda Garibaldi Bajoariorum regis filia, 683. Uxor Autharis Longobardorum regis, *ibid.* Authari extincto, nupsit Agilulfio, *ibid.* Mulier insignis piætatis, *ibid.* Hoic Gregorius Dialogos suos direxit, 106. His usa est ad catholicam fidem tum regi, tum suis subditis persuadendam, 114. Decepta, ad tempus a communione Constantii Mediolanensis episcopi se suscepit, 683, 684, 718. Et reliquias militit Gregorius, 709. Et quod in pace facienda laboraverit, gratias agit, 958. De sociato catholicæ fidei ejus filio gratulator Gregorius, 1270. *Vide Indicem alphabeticum Epistoliarum.*

Theodericus Francorum rex, 834, 1143. *Vide Indicem alphabeticum Epistoliarum.*

Theodora Augusta a Vigilio papa damnata, 615, 616.

Theodora vidua Petronii notarii, 533. Theodora Sabini defensoris vidua, 1103, 1104.

Theodoreetus. De eo in concilio Chalcedonensi judicatum, 719.

Theodoricus Gothorum rex in Italia moritur, 420. Ejus damnatio Solitario in insula Lipari revelata, *ibid.* Locis quidam Theodorici infernus dictus, 419, 420.

Theodori (S.) xenodochium Panormi, 1187.

Theodorus Cæsareæ Cappadocie episcopus et Pelagius diaconus fueri causa scandali ex damnatione trium capitularum orti, 616. Damnatus est a Vigilio Theodorus, *ibid.*

Theodorus Epiri episcopus, 796.

Theodorus Lilybetanus episcopus, 660, 733, 801.